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Konfigurationsbeispiel 
mit Stapelstopfen

• Individualität in Form und Farbe

• geeignet für den Einbau von Karten
100 mm x 160 mm

• gleichzeitig Karteneinbau von Karten
100 mm x 100 mm von hinten möglich 

• ausgezeichnetes Design
• stabil stapelbar mittels Stapeladapter

(s. Zubehör)
• Einbaumaße nach IEC 297-3-101
• seitliche Kabelführung möglich
• interne Nuten ermöglichen die

Befestigung von zusätzlichen
Einbaukomponenten mittels
Schiebemuttern

• abnehmbare Kunststoffblende im 
Kopf-/Bodenteil

• 3 stabile Aufstellmöglichkeiten:
- horizontal
- vertikal auf Rückseite
- vertikal auf Seitenwand

• auf Anfrage individuelle Farbgebung
und Bearbeitung möglich

Zeitloses Design

Kleingehäuse 268

Konfigurationsbeispiel mit Netzwerkkomponenten

Ein überzeugendes Konzept für zukunftweisende Gehäusetechnik 
mit dem prägnanten Design für Ihren Wettbewerbsvorteil.
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268 • Kleingehäuse

Bezeichnung

Kopf-/Bodenteile
abnehmbare
Kunststoffblenden
Seitenprofile
Füße (zum Aufstecken)
Montagematerial

Bestell-Nr. (1 Stück)
268-103

Frontplatte 3 HE, 
eloxiert, Typ C mit
Kartenhalterung

24-3304-60
24-3305-60
24-3306-60
24-3307-60
24-3308-60
24-3310-60
24-3312-60
24-3314-60

Frontplatte bzw.
Rückwand 3 HE, 
eloxiert, Typ A
geschlossen
24-3304-00
24-3305-00
24-3306-00
24-3307-00
24-3308-00
24-3310-00
24-3312-00
24-3314-00
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Anwendung: 
Gehäuse zur Aufnahme von Karten 
100 mm x 160 mm und 
100 mm x 100 mm sowie individuellen
elektronischen Komponenten wie z. B.
externen Datenträgern

Aufbau:
Al-Profilseitenwände mit verschraubten
Kopf-/Bodenteilen aus Kunststoff

Oberfläche: 
Kopf-/Bodenteile: RAL 7035 lichtgrau
Seitenprofile: lackiert RAL 7032 
kieselgrau

Schutzart: 
IP 30 

Lieferform: 
unmontiert

Bestelldaten Lieferumfang

Kartenführungen

Zubehör

Stapelstopfen 

Andere Einbauhöhen (TE) auf Anfrage!

Technische Information

Pos.

1a

2
3
4

• Kunststoff, brandklassifiziert 
nach UL 94 V-0         

1b Gehäuse

268-004
268-005
268-006
268-007
268-008
268-010
268-012
268-014

für Kartentiefe
mm
100
160
160

mit integrierter
Steckverbinder-

aufnahme

Bestell-Nr.
(1 Stück)

24-0402-00
24-0401-00
24-0407-00

Stck.

2
2

2
8

Bestell-Nr.Gehäuse-
höhe

H


